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Wersja nr | 1 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 09.12.2021 nr 2021/BZP 00002218/11/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 09.12.2021 nr 2021/BZP 00002218/10/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA STASZOW Krajowy numer identyfikacyjny:2 8661608731

Adres: ul. Opatowska 31

Miejscowosc¢: Staszow Kod pocztowy: 28-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.staszow.pl

Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 15 864 83 84

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Przebudowa budynkdéw i lokali
stanowigcych mieszkaniowy zas6b
gminy (przewidywane wykon. 5 zadan
zgodnie z Wieloletnim Programem
Gospodarowania Mieszkaniowym
zasobem Gm Staszéw na lata 2018-
2022)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu
Staszéwek w Staszowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Przebudowa ulicy Kosciuszki i
Towarowej w Staszowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 666 504,38 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Budowa ulic wraz z infrastrukturg
towarzyszaca na Osiedlu Matopolskie
w Staszowie Il etap

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 065,04 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Budowa ulicy Polnej w Staszowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

28 455,28 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Rozbudowa i przebudowa ulicy
Stonecznej w Staszowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Rozbudowa ulicy Poziomkowej w
Staszowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Przebudowa elementow
zagospodarowanie terenu przy
budynku Urzedu Miasta i Gminy

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

113 821,14 PLN

sierpien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji
Narodowej w zakresie zatok
postojowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

186 991,19 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.10

Rozbudowa drogi wewnetrznej w
Staszowie od ul. Krakowskiej do
dziatki nr5838/13

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,81 PLN

czerwiec 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.12

Odbudowa drég gminnych w ramach
usuwania skutkéw klesk zywiotowych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

65 040,65 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.1.14

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta
w Staszowie — Rewitalizacja ul.
Koscielna

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.15

Utworzenie kompleksowych terenéw
inwestycyjnych w ramach
Staszowskiego Obszaru
Gospodarczego — strefaB i C

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.16

Kompleksowe zagospodarowanie
obszaréw zielonych na terenie miasta
Staszowa

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5109 457,25 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.17

Przebudowa Zalewu nad Czarng

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,16 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.18

Renowacja Patacu w Wisniowej etap
i

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

263 542,40 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.19

Przebudowa boiska do pitki noznej w
Wigzownicy Kolonii

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

199 039,45 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.20

Biezgce remonty drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

grudzien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.21

Wykonanie zaméwienia polegajacego
na powtoérzeniu robét budowlanych o
podobnym charakterze do zaméwienia
podstawowego pn.:
»Trermomodernizacja budynku UMiG w
Staszowie”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

zamowienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy

193 516,80 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. o . TAK
Wykonanie zaméwienia polegajacego R ) ) ) Lo .
. . X Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
na powtdrzeniu robét budowlanych o . Inei reki dstawie: el !
1.1.22 podobnym charakterze do zaméwienia | 22T oW/enia z WoIne] reki na podstawle: | 44 g5 44 pLN Il kwartat 2021 (zielone, spoteczne,
. . art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
podstawowego pn.: ,Remont drog przy P .
Lo . w ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
uzyciu kruszywa kamiennego NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zaméwienia polegajacego TAK
na powtoérzeniu robo6t budowlanych o Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
11.23 podobnym charakterze do zaméwienia | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: 133 552,20 PLN Il kwartat 2021 .(2|elone, §poteczne,
podstawowego pn.: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
»rermomodernizacja budynku ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
Staszowskiego Osrodka Kultury” NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. P . TAK
Wykonanie zaméwienia polegajacego T . ’ . o .
. . . Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
na powtdrzeniu robét budowlanych o - Inei reki dstawie: el !
1.1.24 podobnym charakterze do zaméwienia | 22T oW enid z WOINE] reki na podstawle: | 25 156 56 p N 111 kw. 2021r. (zielone, spoteczne,
o art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
podstawowego pn: ,Biezace remonty o .
. ust. 1 pkt 7 ustawy Zamowienie zastrzezone:
drog
NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
; ; odpowiednie dla MSP:
Wykonanie zam. polegajacego na TAK
powtdrzeniu robdt bud. o podobnym L ) ) ) L .
o Zamowienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie strategiczne
charakterze do zmowienia zamédwienia z wolnej reki n dstawie: Zielon teczn
1.1.25 podstawowego pn: ,Remont drég przy | Z2mowienia z woinej reki na podstawle: | g 546 oo p| N 111 kw. 2021 (zielone, spoteczne,

uzycia kruszywa kamiennego” w
ramach funduszu soteckiego na rok
2021.

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.26

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Mickiewicza w km
0+295

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.27

Przebudowa istniejacego przejscia dla
pieszych na ul. Mickiewicza w km
0+467

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.28

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Kolejowej w km 0+685

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.29

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Kolejowej w km 0+859

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.30

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Jana Pawifa Il w km
0+200

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.31

Przebudowa istniejacego przejscia dla
pieszych na ul. Jana Pawta Il w km
0+425

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.32

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Opatowskiej w km
0+475

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.33

Przebudowa istniejgcego przejscia dla
pieszych na ul. Opatowskiej w km
0+545

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

182 250,00 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebtudowaistniejacegoprzejseia TAK
diapieszychnaul—Opatowksiejw Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
*km-0+366> zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: . (zielone, spoteczne, . .
1.1.34 121 500,00 PLN d 2021 . )
L . art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 gruczien innowacyjne): NIE Zmiana pozyajl
Przebudowa istniejacego przejScia | st 1 pkt 7 ustawy Zamowienie zastrzeZone:
dla pieszych na ul. Opatowskiej w NIE
km 0+300” Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa istniejacych trzech Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1135 przejs$c¢ dla pieszych na skrzyzowaniu | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: 364 500,00 PLN grudzien 2021 (zielone, spoteczne,

ul. Opatowskiej z ulicg Stoneczng i
Jana Pawta Il w km 0+180”

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Zakup energii - oswietlenie ulic placow
i drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

894 308,94 PLN

IV kwartat 2021

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 7
Planu fzedmiot zamowienia udzielenia zaméwienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa paliw ptynnych do ;An}: ienie strategiczn
samochodoéw stuzbowych oraz sprzetu | Zamdéwienie udzielane jest w trybie ? IOW'e N f ategiczne
1.2.2 nalezacego do Urzedu Miasta i Gminy | podstawowym na podstawie: art. 275 130 081,30 PLN listopad 2021 _(Zle one, §p0 ?’izlge’
w Staszowie oraz do pojazdéw OSP z | pkt 1 ustawy mnovt/a(.:yjr)e). . .
terenu Gminy Staszéw Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Modernizacia oéwietlenia uliczn n Zamowienie udzielane jest w trybie Ze.arTor\:wenle ftratr?glczne
1.2.3 odernizacja oswietlenia ulicznego na |, yiowowym na podstawie: art. 275 | 343 747,70 PLN 11l kw. 2021r. (zielone, spoteczne,
terenie Miasta i Gminy Staszéw Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
P y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
3 U s t U G I
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dowdz i odwéz dzieci i ucznidéw oraz TAK, L .
L L A . . . Zamoéwienie strategiczne
dzieci i ucznidow niepetnosprawnych do | Zamowienie udzielane jest w trybie el !
1.31 placéwek oswiatowych na terenie podstawowym na podstawie: art. 275 701 000,00 PLN Il kwartat 2021 (zielone, spoteczne,

Miasta i Gminy Staszéw, w roku
szkolnym 2021/2022

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvany tryb allbo. prfxiedura Onentac;lljn.a V\./a|5'tosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
ypoqudKowatnle ggspGOdgrklsv:odnp- Zaméwienie udzielane jest w trybie Za.mrowenle ftratengne
1.3.2 sclekowe na terenie Sminy Staszow- | jotawowym na podstawie: art. 275 | 8 130,08 PLN czerwiec 2021 (zielone, spoteczne,
opracowanie dokumentacji pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
projektowo-kosztorysowej Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. - " TAK
Przebudowa ulicy Komisji Edukacji R .
. . - . . . Zamowienie strategiczne
Narodowej w zakresie zatok Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.3 postojowych — opracowanie podstawowym na podstawie: art. 275 16 260,16 PLN Il kwartat 2021 .(Z'e one, §po .e:\:lzlEe,
dokumentacji projektowo- pkt 1 ustawy |nnov§/a.cyjr.1e). .
kosztorysowej Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Odbudowa mostu nr 35011717 w Zaméwienie stratedi
ciggu drogi gminnej nr 385093T w km | Zamoéwienie udzielane jest w trybie gn:oweme f rategiczne
1.34 0+117 w Wisniowej — opracowanie podstawowym na podstawie: art. 275 73 170,73 PLN Il kwartat 2021 '(rz1lne N ?:0 -eyfﬁge'
dokumentaciji projektowo- pkt 1 ustawy : °",Va‘?VJ .e). . .
KoszZtorysowe) Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Odbudowa drég gminnych w ramach P ) . . Zamoéwienie strategiczne
ia skutkéw Klesk 2vwiol h Zamoéwienie udzielane jest w trybie el "
135 usuwania skutkow Klgsk zywlolowyeh | stawowym na podstawie: art. 275 | 16 260,16 PLN Il kwartat 2021 (zielone, spoteczne,

— opracowanie dokumentaciji
projektowo-kosztorysowej

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Budowa infrastruktury technicznej w o . . . Zamowienie strategiczne
St . Osiedlu Na Stok Zamowienie udzielane jest w trybie el !

1.3.6 aszowlie na Usiediu Na Stoku = podstawowym na podstawie: art. 275 | 8 130,08 PLN IIl kwartat 2021 (zielone, spoteczne,
opracowanie dokumentacji pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
projektowo-kosztorysowej Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta A . . . Zamowienie strategiczne
St ie — Rewitalizacia Rynk Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.7 w Staszowle — Rewitalizacja RynkU = | ys1awowym na podstawie: art. 275 | 8 130,08 PLN IIl kwartat 2021 (zielone, spoteczne,
opracowanie dokumentacji innowacyjne): NIE
) : pkt 1 ustawy L Lo .
projektowo-kosztorysowej Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
e . . TAK
Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta . .
. R o . . . Zamoéwienie strategiczne
w Staszowie - Rewitalizacja ul. Zamoéwienie udzielane jest w trybie el "
1.3.8 Partyzantéw — opracowanie podstawowym na podstawie: art. 275 8 130,08 PLN 11l kwartat 2021 ,(Zle one, gpo eczne,
Lo innowacyjne): NIE
dokumentacji projektowo- pkt 1 ustawy L .
h Zamowienie zastrzezone:
kosztorysowe;j
NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
o . ) TAK
Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta - .
. o o . . . Zamowienie strategiczne
w Staszowie - Rewitalizacja ul. Zamoéwienie udzielane jest w trybie Jielon reczn
1.3.9 Ogrodowej — opracowanie podstawowym na podstawie: art. 275 8 130,08 PLN Il kwartat 2021 (zielone, spoteczne,

dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.10

Termomodernizacja obiektéw
uzytecznosci publicznej — opracowanie
dokumentacji projektowo-
kosztorysowe;j

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.11

Przebudowa ulicy Kosciuszki i
Towarowej w Staszowie nadzor
inwestorski

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 998,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.12

Kompleksowe zagospodarowanie
obszaréw zielonych na terenie miasta
Staszowa - nadzor inwestorski

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

55 000,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.13

Zimowe utrzymanie drég gminnych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

462 962,96 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.14

Konserwacja kanalizacji deszczowe;j
na terenie miasta Staszow.

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,62 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.15

Biezace utrzymanie w roku 2022
terendéw zielonych bedacych
wiasnoscig Gminy Staszow
usytuowanych na terenie miasta i
gminy Staszéw

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

611 111,11 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.16

Konserwacja o$wietlenia ulicznego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

195 121,95 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.17

Zarzgdzanie i administrowanie
gminnym zasobem nieruchomosci
miasta i gminy Staszéw

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

737 773,59 PLN

grudzien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.3.18

Obstuga Geodezyjna i Kartograficzna
w 2022 roku polegajaca na: podziale
dziatek, sporzadzaniu dokumentacji do
celéw prawnych, wznowieniu granic
nieruchomosci, sporzgdz operatéow
numeracji porzadkowe;j

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

65 040,65 PLN

grudzien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.19

Obstuga bankowa

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

200 000,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.20

Udzielenie kredytu dlugoterminowego
w 2021r w kwocie 3850000 PLN na
sptate wczesniej zaciggnietych
zobowigzan z tytutu zaciggnietych
kredytow w kwocie 3850000PLN

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

745 000,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.21

Swiadczenie ustug pocztowych w
zakresie przyjmowania,
przemieszczania i dorgczania
przesytek pocztowych dla Urzedu
Miasta i Gminy w Staszowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

221 102,44 PLN

wrzesien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Budowa Centrum Opiekunczo —

1.3.22
3 Mieszkalnego w Staszowie

113 163,35 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Wydawanie decyzji o warunkach

1323 zabudowy i zagospodarowania terenu

56 910,00 PLN

grudzien 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne
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Planu udzielenia zaméwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Odbidr i transport odpadow ;AK, ienie strateqi
komunalnych od wtascicieli Zamowienie udzielane jest w trybie a.lrrlwweme f rategiczne
2.3.1 nieruchomosci zamieszkatych przetargu nieograniczonego na 1824 074,07 PLN IV kwartat 2021 ‘(,f:qe one, ,8:0 .e;z”r;e,
potozonych na obszarze miasta i podstawie: art. 132 ustawy : °"§’a‘_’VJ .e). . .
miny Staszéw w 2022r Zamowienie zastrzezone:
g ' NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
Oczyszczanie ulic, miast i $dApKOW|edn|e dla MSP:
wsi/Swiadczenie ustug komunal.poleg. Zaméwienie stratedi
m. in. na biez.utrzym.czystosci i Zamowienie udzielane jest w trybie a'mIqOW|en|e f rategiczne
2.3.2 porzadku na terenieGminyStaszéw przetargu nieograniczonego na 925 925,93 PLN IV kwartat 2021 _(Z'e one, §po .e;z"r_zle,
oraz zimowe utrzym.ulic,placow i podstawie: art. 132 ustawy mnovya.cyjr.]e). .
. . Zamowienie zastrzezone:
chodnikéw na terenie Staszowa w NIE
2022
022r Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;
8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zrownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.







